## ¶ Bermo

em saluum faciet pplm suum a peccatis eoru.  
Et similiter q̄tuz ad corpora. quia corp<sup>o</sup> hu-  
militatis nre. i. corpus humiliatum et incinera-  
tum reformabit et reintegrabit ad meliore sta-  
tum quia p̄figurati corpi claritatis sue. i. simi-  
le corpi suo in claritate glorie licet suuz sit ma-  
gis claru vt dicit ap̄s. j. **Cor. xv.** stella differt  
a stel. in cla. Et hoc veraciter pot̄ facere. quia  
sua pot̄tia est infinita et omnia pot̄ sibi subij-  
cere. Et id̄ hm pot̄tiam suā q̄ pot̄ sibi omnia  
subijcere p̄gregabit cineres corpi nri et ex eis  
reformabit corpus nrm in similitudine clara-  
tis corpi sui. Et tūc. s. in resurrectōe erunt si-  
bi oia subiecta et aie et corpa et boni et mali. et  
ois platio cessabit. j. **Cor. xv.** Deinde finis cū  
tradiderit regnū deo et p̄ri cū euacuauerit om-  
nē principatū et potestātē et virtutē. Nūc aut̄  
vt di. ap̄s nō videmus oia subiecta ei. An̄  
hm illā eandē op̄atōem qua in resurrectōe re-  
formabit corpus humilitatis nre subijcit sibi  
oia. Si ḡ volumus saluari in aia et glorioſi in  
corpe refuscitari p̄feremur cum ap̄lo in cele-  
stibus eleuēmur a terrenis p̄ desideriu et amo-  
rez quia illa ē ciuitas nra. **Hebre. xij.** Nō ha-  
bemus hic m. zc. Tria em̄ sunt signa p̄ que ali-  
quis p̄gnoscat eē de aliq̄ patria. s. loquela. ha-  
bitus et mores. Loquela celestis patne ē lau-  
dare. benedicere et p̄dicare. Habitus autē est  
totus honestus. Mores aut̄ sunt sancti et cō-  
positi. Unusquisq̄ ḡ videat si hmōi figuraz  
gerat in se et tunc cognoscat vñ sit. ¶ **Quar-**  
to ap̄s quasi p̄cludendo hortat eos vt in do-  
mino p̄seuerent di. Itaq̄ fratres mei karissi-  
mi. i. d̄ quo eos amabat et desiderabat in xp̄o  
Gaudiū meū. i. causa gaudiū mei in p̄nti p̄pter  
bona opa que facitis. et corona mea. s. in futu-  
ro expectata: sic stete in dño. s. sicut docui vos  
stare. et addit karissimi ad maiore expressionē  
amor. Deinde exhortat aliquas p̄sonas spe-  
cialiter di. Eubodiam rogo et sintbican dep̄-  
cor idipm sape in dño. Due femine erāt que  
p̄dicatores recipiebant. Etiam rogo et te ger-  
mane. pp̄ius nomē ē qui es. s. compar mibi in  
euāgelio p̄dicādo. adiuna illas. s. feminas p̄di-  
ctas p̄fortando. et sup̄portando cū clemēte. id̄  
ē vt clemēs et ceteri adiutores mei adiuuent il-  
las. quarū noīa scripta sunt in libro vite. id̄ est  
in p̄destinatōe diuina. Et sic patet quartū  
et p̄sequenter totum de epistola.

¶ Dominica. xxij. de eugn. Ser. Cxij.